
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/63/

Código da publicação: 63

Data da emissão do comprovante: 19/07/2025 02:36:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo/Ano: 7/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/07/2020 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/07/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/07/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/08/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
SOFTWARES COM A CONCESSÃO DO DIREITO DE USO DOS SISTEMAS INFORMATIZADOS DE
RECURSOS HUMANOS, FOLHA DE PAGAMENTO E CONTABILIDADE PÚBLICA (ADMINISTRAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA), COM SISTEMA DE CONTROLE DE AQUISIÇÕES PÚBLICAS E
PATRIMÔNIO, ENGLOBANDO A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE
IMPLANTAÇÃO, CONVERSÃO, MIGRAÇÃO DE DADOS, CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO DOS
SERVIDORES, ASSISTÊNCIA TÉCNICA E SUPORTE TÉCNICO, ORIENTAÇÃO E SUPORTE
TÉCNICO AO PROJETO AUDESP, IMPLANTAÇÕES E ATUALIZAÇÕES DE ACORDO COM O
SOLICITADO PELO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO.
 

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/63/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-softwares-com-a-concessao-do-direito-de-uso-dos-sistemas-informatizados-de-recursos-humanos-folha-de-pagamento-e-contabilidade-publica-administracao-orcamentaria-e-financeira-com-sistema-de-controle-de-aquisicoes-p/


Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
SOFTWARES COM A CONCESSÃO DO DIREITO DE USO DOS SISTEMAS INFORMATIZADOS DE
RECURSOS HUMANOS, FOLHA DE PAGAMENTO E CONTABILIDADE PÚBLICA (ADMINISTRAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA), COM SISTEMA DE CONTROLE DE AQUISIÇÕES PÚBLICAS E
PATRIMÔNIO, ENGLOBANDO A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE
IMPLANTAÇÃO, CONVERSÃO, MIGRAÇÃO DE DADOS, CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO DOS
SERVIDORES, ASSISTÊNCIA TÉCNICA E SUPORTE TÉCNICO, ORIENTAÇÃO E SUPORTE
TÉCNICO AO PROJETO AUDESP, IMPLANTAÇÕES E ATUALIZAÇÕES DE ACORDO COM O
SOLICITADO PELO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/08/2020 00:00:00 ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020 Baixar

07/08/2020 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

14/07/2020 00:00:00 Homologação Baixar

14/07/2020 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
7/2020 STAFF C... 01/09/2020 31/08/2021 R$ 23.000,00 Visualizar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9b5209b1602fd32367d6e67f1c3df8d.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9726892a600e75e106ee95c97829b664.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ade3f2ff0cec2b2683b9123e1b43c03.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7baeef2e04d7258c0c4e0e9663eb150.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/contrato/detalhe/93

